

The Scottish Pub ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 30 50 03 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 30 50 03 50
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
Direktion	Sune Breer-Mortensen, direktør Jakob Purup, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.039 t.kr. mod 2.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Kompensationsordningerne er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.039.277	2.448.730
3 Personaleomkostninger	-1.799.100	-1.628.824
4 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.496	-76.147
Driftsresultat	174.681	743.759
5 Øvrige finansielle omkostninger	-26.167	-33.240
Resultat før skat	148.514	710.519
6 Skat af årets resultat	-39.400	-161.440
Årets resultat	109.114	549.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.114	549.079
Disponeret i alt	109.114	549.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
7 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.734	57.622
9 Indretning af lejede lokaler	77.797	115.405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.531</u>	<u>173.027</u>
10 Deposita	483.655	483.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>591.186</u>	<u>656.682</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.785	234.360
Andre tilgodehavender	879.711	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>906.496</u>	<u>238.360</u>
Likvide beholdninger	259.396	1.409.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235.892</u>	<u>1.717.518</u>
Aktiver i alt	<u>1.827.078</u>	<u>2.374.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	435.534	326.420
Egenkapital i alt	560.534	451.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.746	13.423
Hensatte forpligtelser i alt	5.746	13.423
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	652.293	1.045.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	652.293	1.045.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.391	225.243
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.077	157.900
Anden gæld	519.037	481.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	608.505	864.330
Gældsforpligtelser i alt	1.260.798	1.909.357
Passiver i alt	1.827.078	2.374.200

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-222.659	-97.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.079	549.079
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	326.420	451.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.114	109.114
	125.000	435.534	560.534

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

Indtægter:

Corona kompensation for faste omkostninger		1.493.901
Lønkompensation		474.444
Omsætningsnedgang		354.200
		<u>2.322.545</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		<u>2.322.545</u>
-----------------------	--	------------------

Resultat af særlige poster netto **2.322.545**

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.719.504	1.558.643
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	11.531	12.848
Personaleomkostninger i øvrigt	20.065	9.333
	<u>1.799.100</u>	<u>1.628.824</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 5 5

4. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	37.608	44.778
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.888	31.369
	<u>65.496</u>	<u>76.147</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.583	31.857
Andre finansielle omkostninger	5.584	1.383
	<u>26.167</u>	<u>33.240</u>

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	47.077	157.900
Årets regulering af udskudt skat	-7.677	3.540
	<u>39.400</u>	<u>161.440</u>

Noter

7. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	<u>571.813</u>	<u>571.813</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>571.813</u>	<u>571.813</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-514.191</u>	<u>-482.822</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.888</u>	<u>-31.369</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-542.079</u>	<u>-514.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>29.734</u>	<u>57.622</u>

9. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2020	<u>517.908</u>	<u>423.110</u>
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>94.798</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>517.908</u>	<u>517.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-402.503</u>	<u>-357.725</u>
Årets afskrivninger	<u>-37.608</u>	<u>-44.778</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-440.111</u>	<u>-402.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>77.797</u>	<u>115.405</u>

10. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpant på nominelt 500 t.kr. virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftmateriel	107

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheden P.B. 2000 ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Pengeinstituttet tilgodehavende til søsterselskabet udgør pr. 31. december 2020 i alt 211 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.